1

2023年３月10日

各 位

会 社 名  シ リ ウ ス ビ ジ ョ ン 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役  䭜 谷  潤 一

（コード番号：6276 東証スタンダード市場）

問合せ先  専務取締役管理本部長 日沼 徹

電話番号  (045)595-9288

第44期定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料の一部訂正について

「第44期定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」の記載事項について、一部訂正すべき事項がご

ざいました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

１． 訂正箇所

56ページ 株主総会参考書類 議案及び参考事項 第２号議案 定款一部変更の件

２．訂正内容

【訂正前】

現 行 定 款 変 更 案

（株式取扱規程） （株式取扱規則）

第10条 当会社の株主権行使の手続きその他株式に関

する取扱いおよび手数料は、法令または本定

款のほか、取締役会の定める株式取扱規程に

よる。

第10条 当会社の株主権行使の手続きその他株式に関

する取扱いおよび手数料は、法令または本定

款のほか、取締役会の定める株式取扱規則に

よる。

【訂正後】

現 行 定 款 変 更 案

（株式取扱規則） （株式取扱規程）

第10条 当会社の株主権行使の手続きその他株式に関

する取扱いおよび手数料は、法令または本定

款のほか、取締役会の定める株式取扱規則に

よる。

第10条 当会社の株主権行使の手続きその他株式に関

する取扱いおよび手数料は、法令または本定

款のほか、取締役会の定める株式取扱規程に

よる。

以上